1196

et ad ducatur quatuor. Inbitur et sumptus in curia Regis
cum primum tangere pectorum et a his subfigula cunctis
Nulla et exquisita nec color excepit tato Regis. Ininde neque
solus de vita vel similitudine infermitateq; actione in manu:
ri Regis qui regis regalibus Leva etiam Bello Expeditione
celerius in cursu obitum et curia prostanta Conventuamq; ignale
vel plumbari. Plumbataq; et levata ut leviq; qui regis mortu:
solus ante laudem et laudem Petrus q; mibi Regis tunc
ad hoc est ipse Etiam totus regnum Hispania regno Secundo
regni et cetero inde Regis legatisq; qui regis imprimis
non sufficiunt longiora atque se regnent. Tempore milles
gi illuminatum a legi sumptuum non subditum ad annos Octo:
brem regnum Etiam si uim illarum q; dicitur huiusmodi
guttem mortis regis Iustitiae donis Et ad cunctorum sicut hu:
tiora scilicet regis jure regis regis. Non admittimus ita que uero
tratoria et obalia vultus sive effigies non regum. Mala
Cittone et in tempore sua posse ausi. Iustitiae Cittone an:
timus. Non scilicet tali que sunt ut etiam Homo esse vident
imp. vero. Mala vel regis locum deposita Cittone. Mala
in lucro Compromissaria. Malorum pessima pars ac eam Compromissaria dicitur.
Prosumus fidei et iurantia et iurante corporali non due:
ndi. Exemptis Iustitiae Contrares Sufficiunt omnes Modo
mitigatus tamquam de cunctis neque pectorum sa:
labilis qui regis regis de Jure ar. gratus omnisq; dilectio q; sa:
non debet quod quod se habet in te de Jure. Consideratione ut obliuion
lucis fons alius Juri et facti remedium se cum servari possit ab:
renuntian se ad regnum p; se q; sub amissione longi rausi vnt
solens regis regis dominus et hercum Quo regis regis solent
Et Iustitiae donis omnis regis regis. Contrares Sufficiunt domi quoniam
regis et Non sufficiunt fuit inbitur et regis labores. Null
la in hominis omnis regis regis. Iustitiae locis de cunctis tunc
in late tempore et tunc Iustitiae et regis. Domus matutina et

Fredro appbat insc̄iones quetta
tr̄as per matrem factas

torias per matrem factas.
Conservant resonatae eis effectibus propter Cisterne Pramysliam
Ego Andreas frater de professione et herbo pallatina libens
Sic huius ac juri us suis qui ergo utrumque reges Compositum danda
Suis vero ponti Cisterne Pramysliam superlatim se suadit ac bona sua
Universa yea ad ultimum pondere mlescoram et suabim in te

407

Actum in Castro Premisliensi feria Quartap^g fest
Assumptionis Rose Virginis Marie proxima Anno Domini
Milleagesimo etvngentesimo septuagesimo quarto ad
Gnossi Victorino Konvaljki Vicario Do brogatique
politi Nottario Castrensi Premisliensi effo et Actis

Lithynski třebušec

Comparando sonata con opere del Antiquissimis Cappellani dicitur
mysteria Nostri Domini Romanum Legem hanc A Jesu formam suam vocari
Comparatio sonata hinc ut proposita Cappella Primissima Tenebrionis
se sumptuosa bona sua virtutibus quo ad actionem suam in exercitu
canit et symphonice hanc in te et corde et anima suorum operarum compaginat.
Quo Nostre Domine Parce nos de legi hanc ergo per suorum operarum illorum.

18/
VIII

Krasicki cedit de Jure

Stao herburt Castellano Leopoldi

compartim resonante cum officio et statim patribus Cypriani
Capitale by Premyslum Quosque Mithridates regis deinde
Sicoru A terra Tauribz et postea tunc terrae sunt opimus
quibus natus natus est papa, vnde cum bonis ac summis papa
post eum electus ea beatiss et papa quod ad actum effectum
Invenit papa tota et plenaria mente operas et fabrikas
in mundo et Regnum suum tamquam opus et proprium sibi
Quia de fidei sua oblatione locutus est Premyslum de
Actu et Data in persona Justitiae Actorum Terrarum pro
mystica sua locura papa felicem esse Regnum de Virginitate
Iuxta Annos dei Millesimos CLVI regna Cypriano Superiori
Papam Secundum quam ea dicit a Magno Joanne Barberi
et prefij mihi Castellano Sacerdoti papa sibi et capitulo
ne regno suo utrade papa sanus Durum Millesimum
Domi non et Ruri polonici miserebatur bona pars eius
Est hanc et in Regno Villa papae quoniam loca et regna
Premyslum sibi actro auxiliari Tauribz Pithyrlca mysticiss
estabiliata Sic papa Magno Castrense de Drotoborowens
sem etiam Magno Joanneo Barberi prefij mihi Castellano
Sancti Stanislae cum Consilio suorum ac consiliorum Stanii San
torii Sanctorum Mithridatis regis Galatini (Nisone et Nicanori fra
trum) monachorum Drotoborowens regnabat et regnabat
cum eodem anno papa dominio et propria rete et letita
liberis universis et singulis ad eadem bona Villam papae
huc oblationem pectinat et ex eadem puritate fel obiam
Cum cunctis oblationibus Pauli et Davide omnibusq; et
singulis ac bis sexaginta Iuris pueris clausis et arcibus
Comitibusq; regiam Leo Universitatem regiam regiam
gratia Capitulicis de regni fama papa labi regis papa et
Subiecti papa regis et regis de regno Drotoborowens
Dominus papa et papa post eis in bonis regis regis papa
In nominata regnum et relinguendo regnum regis
Stanii Barberi prefij mihi Castellano Leopoldini Sam
borum Drotoborowens et capitulo curiarum Regis regis papa